



**GMINA MIASTO GOLUB – DOBRZYŃ**  
ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń  
NIP: 5030054345, REGON:871118566  
tel. 056 683 54 10 do 13, fax 0 56 683 54 15  
[www.golub-dobrzyn.pl](http://www.golub-dobrzyn.pl), e-mail: [um@golub-dobrzyn.pl](mailto:um@golub-dobrzyn.pl)

---

Golub-Dobrzyń, dnia 27.02.2023 r.

Znak sprawy: WI.271.1.2023

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Dotyczy: *Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: Zakup samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich w ramach zadania „Zniesienie barier transportowych – zakup auta do przewozu dzieci z niepełnosprawnościami z Gminy Miasto Golub - Dobrzyń”*

*Ogłoszenie nr 2023/BZP 00107383/01 z dnia 2023-02-23*

Dnia 24.02.2023 r. za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego wpłynęły następujące pytania od Wykonawców:

#### **Wykonawca nr 1:**

##### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści dostawę fabrycznie nowego zarejestrowanego samochodu. Wykonawca przekaze kompletny pojazd z dokumentami oraz świadectwami potrzebnymi do przerejestrowania pojazdu na zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę fabrycznie nowego zarejestrowanego samochodu. Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 pkt. 1 ppkt. 2) SWZ przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad fizycznych i prawnych, roszczeń osób trzecich.**

##### **Pytanie 2:**

Proszę o wyjaśnienie zapisów:

Zamawiający w SZCZEGÓŁOWYM OPISE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oczekuje dostawy samochodu wyposażonego w "stopnię boczny stały przy drzwiach przesuwnych." Natomiast w formularzu ofertowym Zamawiający oczekuje dostawy samochodu wyposażonego w



## GMINA MIASTO GOLUB – DOBRZYŃ

ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 5030054345, REGON: 871118566

tel. 056 683 54 10 do 13, fax 0 56 683 54 15

[www.golub-dobrzyn.pl](http://www.golub-dobrzyn.pl), e-mail: [um@golub-dobrzyn.pl](mailto:um@golub-dobrzyn.pl)

"stopień pomocniczy do wsiadania i wysiadania - w czasie jazdy schowany pod nadwoziem pojazdu, wysuwany elektrycznie."

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowy jest zapis „stopień boczny stały przy drzwiach przesuwnych”.**

### Wykonawca nr 2:

#### Pytanie 1:

Szanowni Państwo,

stosowanie języka inkluzywnego w przestrzeni publicznej jest niezwykle istotne. Stosowanie wyrażenia "osoba niepełnosprawna" przez organ administracji publicznej nie powinno mieć miejsca, podkreśla bowiem cechę osoby, zamiast tego, że jest nadal taką samą osobą jak inni. Dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę wyrażenia w ofercie na inkluzywne i stosowane w przestrzeni publicznej tj. osób z niepełnosprawnościami.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stosuje w postępowaniu wyrażenia „osoba niepełnosprawna” oraz „osoba z niepełnosprawnościami” zamiennie. Zarówno ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), jak i dyrektywy unijne posługują się zwrotem „osoba niepełnosprawna”. Stosowanie tych określeń nie ma wpływu na opis przedmiotu zamówienia. Nie mniej Zamawiający w kolejnych postępowaniach zwróci uwagę, aby stosować określenia inkluzywne.**

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Do niniejszej informacji załącza się także zaktualizowane załączniki do SWZ:

- Załącznik nr 1: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
- Załącznik nr 2: Wzór formularza oferty
- Załącznik nr 5: Wzór umowy

**BURMISTRZ**  
*Mariusz Piatkowski*